Skwleni pro Géetni

Minutova stopaz online sSkoleni

Ing. Tomas Smutny

JAK NA DPP A DPC V ROCE 2024

0:00:00 Uvod

0:01:21 Obsah

0:05:50 Pracovni pravo — historie
0:07:59 Novela ZP — dohody mimo pracovni pomér
0:18:18 DPP a DPC — Pisemny rozvrh
0:33:27 Evidence pracovni doby

0:38:20 Dotaz 1

0:40:40 DPP — Zména chapani limitu 300 hodin/rok
0:46:45 Dotaz 2

0:47:40 DPP — pfestavky

0:49:26 Dohody — odménovani

0:57:42 Cisté k DPC

0:59:42 Informaéni povinnost

1:04:39 Dohody a dovolena

1:13:14 Priklad

1:25:18 Dotaz 3

1:26:53 PFiklad

1:31:35 Dotaz 4

1:32:54 Priklad

1:36:04 Vykon prace pohledem dovolené
1:40:00 Priklady

1:42:40 Dotaz 5

1:51:16 Dotaz 6



1:54:03

1:54:34

1:55:20

1:57:00

1:58:16

1:59:30

2:01:10

2:02:33

2:03:19

2:07:12

2:08:49

2:13:42

2:16:15

2:29:03

2:34:31

2:35:10

2:36:10

2:53:10

2:55:56

3:28:38

3:03:19

3:09:39

3:12:26

3:13:07

3:14:28

3:21:11

3:24:09

3:30:05

3:35:39

Dotaz 7

Dotaz 8

Dotaz 9

Dotaz 10

Dotaz 11

Dotaz 12

Moznost zaméstnance pozadat o zaméstnani v pracovnim poméru
DPP a DPC - srazky

DPP a DPC DPN

Dotaz 13

Pramérny Cisty mésiéni vydélek, k ¢emu?
Dotaz 14

Nepretrzity denni odpocinek

Home Office

Konsolida¢ni balicek

Srazkova / zalohova - dan princip

Dané srazkou

Benefity: Stravenky a stravenkovy pausal
Nemocenské pojisténi DPP — aktualni
Dotaz 15

Limity pro zdravotni pojistné 2024 — Registr DPP
Dotaz 16

Zdravotni pojisténi

Socialni pojistné

Minimalni mzda 2024

Pramérny vydeélek

Pravdépodobny vydélek

Nemocenské pojisténi

Zaméstnani malého rozsahu od ledna 2024



3:40:23 Dotaz 17
3:44:01 Zdravotni pojisténi (MVZ2)
3:50:35 Zdravotni prohlidky

3:51:56 Dotaz 18

Minutova stopaz online Skoleni

Ing. Ruzena Klimova

ZMENY V DOHODACH O PROVEDENI PRACE
OD 1.7.2024

00:00:00  Uvod
00:05:16 DPP od 1.7.2024
00:11:50 Oznamovani nastupu do zaméstnani u vsech zaméstnancu na DPP

00:12:49 Vykaz pfijma zuctovanych zaméstnavatelem zaméstnancim ¢innym
na zakladé DPP

00:37:19 Predpokladané rozhodné pfijmy u DPP v roce 2025
00:39:07 DPP od 1.1.2025 — Rezim oznamené dohody
00:53:46 Zaméstnani malého rozsahu

01:10:49 Zmény ve zdravotnim pojisténi od 1.1.2025
01:15:32 Udaje predavané prislugné zdravotni pojistovné
01:18:55 Ukonceni rezimu oznamené dohody

01:25:38 Zmény v ZDP u DPP od 1.1.2025 (srazkova dan)



